

**مزایده میدان‌های نفت و گاز لبنان ادامه دارد**



مزایده میدان‌های فراساحلی نفت و گاز لبنان با وجود بحران‌های سیاسی اخیر در این کشور همچنان ادامه دارد.

سزارایی خلیل، وزیر انرژی و آب لبنان، از شرکت‌های حاضر در نخستین دور از

مزایده صدور امتیاز اکتشاف نفت و گاز در قلمرو این کشور در دریای مدیترانه خواست مذاکرات فنی خود را آغاز کنند.

ابی خلیل در رسانه‌های اجتماعی اعلام کردروز شنبه سندی را امضا کرده که در آن از شرکت‌هایی که اسناد حضور در مزایده را تحویل داده‌اند، خواسته‌است مذاکره درباره پیشنهادهای فنی خود را آغاز کنند. از سال ۲۰۰۹ میلادی تا کنون چندین میدان بزرگ در حوزه گازی شام (لوانت) در قلمرو لبنان دریای مدیترانه کشف شده‌اند.

**غول‌های نفتی خیره به آب‌های عمیق مکزیک**



با افزایش قیمت‌های نفت غول‌های صنعت نفت به سوی منابع غنی دست‌نخورده مکزیک در آب‌های عمیق، هجوم می‌آورند.به نقل از بلومبرگ،با مسیخی معاون قیمت‌نفت،غول‌های صنعت

نفت به سوی منابع غنی دست‌نخورده مکزیک در آب‌های عمیق، هجوم می‌آورند. تمام شرکت‌های معروف دنیای نفت به رهبری اکسون موبایل و رویال داچ شل، که از نظر ارزش بازار ۲\_شُرکت برتر حفاری جهان هستند، برای شرکت در مناقصه انرژی آب‌های عمیق مکزیک در ۳۱ ژانویه، صف کشیده‌اند. توجه بین‌المللی به این حوزه، شورون از آمریکا، بی‌پی از انگلیس، اسنانت‌اولیل از نروژ، توتال فرانسه،بی‌جی‌پی‌بییتون از استرالیا،و کلوایل روسیه و کنوک چین و دیگر شرکت‌ها را به این منطقه جلب کرده است.

با عبور از مرز ۶۰ دلار؛

## بهای نفت سبک ایران رکورد زد

**احتمال افزایش قیمت نفت به بشکه‌ای ۸۰ دلار تا پایان ۲۰۱۷**



قیمت نفت تا قبل از کریسمس به ۸۰دلار در هر بشکه افزایش یابد.

به نقل از بلومبرگ انگلیسی، در حالیکه این روزها قیمت جهانی نفت در بالاترین سطح ۲سال اخیر

■ **قیمت نفت احتمالاً تا قبل از کریسمس به ۸۰ دلار می‌رسد**

بلومبرگ طی گزارشی نوشت: با توجه به قراردادهای منعقد شده در طی روزهای اخیر، پیش‌بینی می‌شود

### گازطبیعی ایران همچنان چشم‌انتظار آلمانی‌ها

کردند، اما هنوز نتیجه این نمونه‌برداری مشخص نشده است.

وی با تأکید بر این که برای ورود خودرو با موتورهای گازسوز وضعیت تعرفه‌ها باید اصلاح شود، افزود: خودرو با موتور پایه گازسوز باید از خودروهای بنزینی ارزان‌تر باشد تا برای مردم جذابیت داشته باشد. با توجه به وجود گاز طبیعی در کشور باید تمهیداتی دیده شود که مردم راغب باشند از گاز استفاده کنند و یکی از راه‌های ایجاد این علاقه این است که قیمت ماشین پایه گازسوزی که در اختیار مردم گذاشته می‌شود مناسب باشد.

بر اساس این گزارش، نماینده شرکت فولکس واگن آلمان در بازدید هفت‌ماه سال جاری با

**معافیت مالیاتی خودروه‌ای الکتریکی تولید ایران**
سازمان امور مالیاتی کشور معافیت خودروهای برقی –بنزینی و خودروهای الکتریکی ساخت داخل از پرداخت مالیات بر ارزش‌افزوده را ابلاغ کرد.محمد مسیحی معاون مالیات‌ها بر ارزش‌افزوده

سازمان امور مالیاتی در این ابلاغیه تأکید کرده است که به موجب تبصره ماده(۹) قانون هوای پاک مصوب ۲۵ تیرماه ۹۶مجلس شورای اسلامی، خودروهای برقی–بنزینی، موتور، سیکل‌ت و خودروهای الکتریکی تولید داخل از پرداخت مالیات بر ارزش‌افزوده معاف‌ستند.
بر این اساس عرضه کالاهای مذکور مشمول معافیت قانون مالیات بر ارزش‌افزوده است.
وزارت کشور موظف شده است زمینه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهری با اولویت شهرهای بالای ۲۰۰هزار نفر جمعیت از طرف مدت پنج سال به انجام برساند.



خردید
نفت منعقد شده که دارای بندهای مختلفی است و از این تعداد، ۱۴ هزار قرارداد این حق را به تجار می‌دهد تا فوریه سال ۲۰۱۸ میلادی بتوانند نفت برنت را تا سقف قیمت ۷۱دلار در هر بشکه خریداری کنند.

تعداد ۲۲ هزار قرارداد شامل خرید قیمت نفت برنت به قیمت ۸۵دلار در هر بشکه و ۱۲ هزار قرارداد هم قیمت نفت برنت ۸۰دلاری را تعیین کرده‌است و تمام این قرار دادها تا بیست و یکم دسامبر ماه آینده میلادی معتبر هستند.

در هفته‌های گذشته به دلیل کاهش تولید نفت اوپک و برخی از غیر اوپیکی‌ها در راستای بازگرداندن مجدد توان در بازار نفت و کاهش عرضه بیش از حد، قیمت نفت افزایش پیدا کرده است.

همچنین بالا رفتن تنش میان عربستان سعودی بعنوان بزرگ‌ترین تولید کننده نفت اوپک با برخی از همسایگان خود موجب افزایش قیمت نفت به بیش از ۶۰ دلار در هر بشکه شده است که این چندی قیمت برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ میلادی اتفاق می‌افتد.

در مقابل این دورنما، بازار گز نه‌پناه نفت خام بطور کلی در حال حرکت به مسیر روشن تری است که به اصطلاح تغییر مسیرهاده چشم‌انداز افزایش تقاضا نفت به بالاترین سطح خود از ماه اوت سال گذشته میلادی رسیده است که این موضوع می‌تواند ایملادی خوش بینانه ای را برای بازار نفت ایجاد کند.

خود معامله می‌شود، برخی از تجار در حال گمانه‌زنی درباره افزایش و مسیر صعودی بیشتر قیمت نفت هستند.

طی چند روز اخیر در مجموع ۴۸هزار قرارداد

خودر در ایران از گاز استان‌های اهواز، شیراز، اصفهان، مشهد، تهران و تبریز نمونه‌گیری کرد. این شرکت مخازن برداشت گاز و تجهیزات مربوطه را از آلمان وارد کرد و این مخازن را بعد از نمونه‌گیری از ایستگاه‌های گاز CNG برای بررسی به آلمان برد تا مورد آزمایش قرار دهد.
گرفتن ویزا و وارد کردن تجهیزات زمان‌بر بود.

مهرایی در اواسط سال ۱۳۸۵ اعلام کرده بود شرکت‌های خارجی آمادگی خود را برای

تولید خودروی پایه گازسوز اعلام کرده‌اند و در این راستا شرکت فولکس واگن آلمان در آبان‌ماه تقاضا کردند که گاز ایران را مورد مطالعه قرار دهند و به آنها مجوز داده شد که به شهرهای مختلف بروند و از گاز نمونه برداری کنند و به نظر می‌رسد قصد دارند خودرویی مبتنی با گاز ایران تولید کنند.
شرکت‌های داخلی هم باید در این زمینه اقدام کنند.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

خواهان آقای جلیل فرضعلی زاده فرزند مصیب با کالت خانم سکینه نوری שכیک دادخواستی دایر بر بر محکومیت خواندگان آقایان و خانمها فاطمه موسوی-زاده کنزق – حسین موسوی-زاده کنزق – علی موسی زاده کنزق – قاسم موسی زاده کنزق – مصعموه موسی زاده کنزق – فرحناز موسی زاده کنزق – گلی موسی زاده کنزق – شهباز موسی زاده کنزق و محمد موسی زاده کنزق

به خواسته ازام به تنظیم سند رسمی ملک به پلاک ثبتی ۱۱۴۸ فرعی از پلاک اصلی ۱۶۴ از دفتر ۳۳۰ بشماره ثبت ۴۸۶۸۲ ارضی اردبیل واقع در بخش ۱۳ اردبیل تقدیم دادگاههای عمومی حقوقی شهرستان اردبیل نموده که جهت رسیدگی به شبهه هاتم دادگه عمومی(حقوقی) دادگستری شهرستان اردبیل واقع در کارنسانام ساختمان دادگاههای عمومی و انقلاب اردبیل ارجاع و به کلاسسه پرونده ۹۲۵-۲۲۵/۶ ب ش ثبت گردیده وقت رسیدگی به تاریخ۹۶/۹/۲۵روز شنبه ساعت ۱۲:۳۰ ظهر تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خواندگان آقایان و خانمها فاطمه موسوی-زاده کنزق – حسین موسوی-زاده کنزق – علی موسی زاده کنزق – مصعموه موسی زاده کنزق – فرحناز موسوی-زاده کنزق – گلی موسی-زاده کنزق و محمد موسی-زاده کنزق و بنا به درخواست وکیل خواهان به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنبرالانتشار آگهی می‌شود تا خواندگان پس از شنسر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شنای کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.

منشی شبهه هتم دادگاه عمومی(حقوقی) -اردبیل – موقی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای احد جعفریور در تاریخ ۹۶/۸/۲۳ خواهان آقای یوسف جعفری

فرزند حاجعلی بطریق شم دادخواستی به خواسته مطالعه و چه تقدیم نموده که به این شبهه (۳۳) ششورای حل اختلاف اردبیل ارجاع و به کلاسسه ۶۸۷-۹۶/۹/۲۵تبت وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه، بنابر این جلسه روز پانزدهم روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۹/۲۰ ساعت ۱۵:۳۰ ظهر تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و در خواست خواهان تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کنبرالانتشار آگهی می‌شود تا خواندگان پس از اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی الهامه شد در برابرید در غیر اینصورت دادخواست

ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

جعفری – دفتر شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اردبیل

آگهی مزایده اموال منقول

بموجب برگ اجرائیه شماره ۸۴/۳۳۳/۳۳۱/۳۹۰ مورخ ۹۶/۸/۴ صادره از شورای حل اختلاف تهران، محکوم علیه رمضان آزیده کریق محکوم است، به پرداخت مبلغ ۱۶۴/۵۶/۱۷۳۷ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم آقای افلاتون انبیرو مبلغ ۶۱۰۰۰/۳۵۰/۶ ریال بابت نیم عشر دولتی، با توجه به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به و توقیف مال، محکوم له تقاضای فروش یکدستمگاه خودروی سوارچی ۲۰۶ فروه است که موضوع به دادگستری ارجاع و نظر به کارشناسی اصلی و به شرح ذیل ارزیابی گردیده است.خودروی سوزی پژو ۲۰۶ بشماره ۱۳۶۱۶۳۷ ایران ۹۱-میل ۱۲۹-رنگ:سفیدروغنی- دوگانه سوز با وضعیت سالم و آماده به کار، به مبلغ ۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل اصل ۴-سند مالکیت ۵- و کالتنامه. شرح گردیده است. بنابر این جلسه روز پانزدهم روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۹/۲۰ ساعت ۱۱:۳۰ و ۱۱ صبح واقع در چهار امامام- مجتمع صنعتی شورای حل اختلاف اردبیل – شعبه دوم اجرا، در حضور نماینده محترم اردبیل در حق خواهان شد و مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. طالبین می‌توانند در موعد مقرر فوق در جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خودشان را اعلام نمایند. مزایده به بالاترین قیمت و اگتاز خواهد شد وبرنده مزایده در سه ضمن مامله رافی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت مابقی آن حداکتر یکمهات مهلت خواهد داشت در صورت عدم ارزیزی در مهلت مقرر ده درصد ارزیزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.

مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف اردبیل – رادمرد

آگهی

خواهان:خانم اعظمه صدق تهمین فرزندآقایکشمن۸۰کشتل-خاننعل کتملی:۸۲۲۱-۱۴۶۱۹۰ محل اقامت: میدان جهاد کوچ شهبید احمدی پلاک ۲۲- وکیل قانونی آقای محمود عقایی فرزند کریم سن:۲۹ سن:مت وکیل شماره پروانه:۲۱۷۹-۶-۱۹۹۷۵۶۰۶-آدرس: اردبیل مابین عالی قاپو و منصویه روبروی پلیس ۱۰+ تلفن:۰۴۸۴-۹۱۴۴۵۵۰۹۱- خواندگان: ۱- آقای نریمان صدیق ۲- آقای محمد صدقات فرزندان: آقای کشی شغل:کشاورز ادرس: اردبیل – روستای تهرین کوچه میانه- منزل موسی زاده کنزق – خواسته و پهای آن: تقاضای رسیدگی و صدور قرار تحریر تر که به انضمام هزینه نداد رسمی – کارشناسی و حق الکاله- دلایل و منضمات دادخواست: ۱- کیی گواهی حضر وزارت ۲-سندق شناسنامه و کارت ملی وراث ۳- کیی معدق برگ فوت ۴- استثنه هاید محل ۴- سند مالکیت ۵- و کالتنامه. شرح دادخواست: با سلام و احترامما" فورث مولک مرحوم آقا کشی صدقات و مرحومه خانم نساء وراث آن به ترتیب در تاریخهای ۱۳۸۱/۷/۱۲ –۱۳۸۲/۱۱/۲۵ هفت موند نمودند و حسب وراثت پیوستی وراث آن مرحومان کی دختر و دو پسر می باشند و نظر به اینکه از ت آن مرحومان اموال منقول عبارتن از: یک دستگه اتوموتربلی دار یک دستگه کمترکوب) و غیر منقول به ترتیب یک قطعه زمین خرگامه به مساحت ۳ هزار متر، ۵ قطعه زمین مغازه و یکباب مغازه که در آن قهوه خانه دایر کردند و هشت قطعه زمین زراعی و مسکونی واقع در روستای تهرین بجا مانده است و در حال حاضر در تصرف خواندگان دعوی می باشد و

# تجارت

دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۶ شماره ۱۷۲۴

Mon • 13 Nov • 2017

انرژی

www.tejaratonline.ir

### پیشخوان

**۳.۵ میلیارد لیتر فرآورده نفتی از منطقه شمالشرق حمل شد**



مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات شمالشرق گفت: در هفت ماهه نخست سالجاری سه میلیارد و ۵۰۴ میلیون و ۷۵۱ هزار لیتر انواع فرآورده نفتی به پنج استان مهم کشور منتقل شده است.

قاسم عربیارمحمدی در گفتگو با ماهر ضمن بیان اینکه در هفت ماهه اول سال جاری سه میلیارد و ۵۰۴ میلیون و ۷۵۱ هزار لیتر انواع فرآورده نفتی توسط خطوط لوله و مخابرات شمالشرق به پنج استان مهم کشور منتقل شده است، تأکید کرد: این حجم از فرآورده‌های نفتی معادل ۲۲ میلیون و ۴۲ هزار و ۴۶۰ بشکه نفت است که با حذف ۱۲۵ هزار نفتکش جاده ای از محور تهران –مشهد، این میزان فرآورده‌های نفتی توسط خطوط لوله منتقل می‌شود.

وی با بیان اینکه بیشترین حجم انتقال فرآورده نفتی در هفت ماهه نخست سال ۹۶، با دو میلیارد و ۷۹ میلیون لیتر به نفت گاز اختصاص دارد، افزود: همچنین سهم نفت گاز معمولی یک میلیارد و ۸۶۹ میلیون لیتر و سهم نفت گاز پاک (یورو چهار) ۲۰۹ میلیون و ۵۵۹ هزار لیتر از مجموع فرآورده‌های نفتی حمل شده بود، از سوی دیگر در این باره زمانی یک میلیارد و ۳۰ میلیون لیتر بنزین نیز از منطقه شمالشرق منتقل شده که سهم بنزین معمولی ۸۰۸ میلیون و ۷۱۰ هزار لیتر و سهم بنزین پاک ۲۲۱ میلیون و ۴۴۸ هزار لیتر بوده است.

■ **انتقال سوخت از طریق لوله، امن تر است**

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات شمالشرق، با بیان اینکه در هفت ماهه اول امسال ۷۷ میلیون و ۶۲۲ هزار لیتر سوخت جت نیز از طریق خطوط لوله انتقال این منطقه به کلان شهر مشهد مقدس انتقال یافته است، گفت: ۳۱۷ میلیون و ۷۲۲ هزار لیتر نفت سفید به پنج استان حوزه استحفاظی منطقه شمال شرق طی این بازه زمانی منتقل شده است. عربیارمحمدی افزود: تا مین سوخت نیروگاه‌های سمنان، شاهرود، نیشابور و مشهد نیز بخشی دیگری از وظایف خطوط لوله و مخابرات شمالشرق است که در این راستا انتقال ۱۵۷ میلیون و ۲۱۴ هزار لیتر سوخت به این نیروگاهها صورت گرفته است، وی در دیگر بخش سخنان خود درباره مزایه‌های انتقال فرآورده‌های نفتی با خطوط لوله، بیان کرد: حوادث تلخ ترافیکی محور مواصلاتی تهران –مشهد در سالیان گذشته مسافانه یکی از عواملی است که ایمنی انتقال لوله ای را نسبت به جاده ای متمایز می‌سازد از سوی دیگر انتقال از طریق خطوط لوله همچنین سبب کاهش تردد ۲۵ هزار اتوموبیل بافتکش با کشتایش ۲۸ هزار لیتر در سطح جاده‌ها و ایمن تر شدن آنها می‌شود که این موضوع به ویژه در ایام پیکر ترافیک سنگین جاده تهران–مشهد مانند ایام نوروز، اهمیت دارد. وی درباره دیگر خدمات این شرکت در منطقه گفت: تعویض پوشش ۱۳۰ کیلومتر از خط لوله ۲۰ کیلیمتری محدوده شاهرود–مشهد برای جلوگیری از ایجاد خوردگی و آلودگی محیط زیست در دستور کار قرار داشته است.

علیرغم مراجعات مکرر و واسطت خوشایوانان نامبر دگان حاضر به تحریر تر که و با تقسیم ماترک آن مرحومان نسیبند لازم به ذکر است با توجه به عدم همکاری و مدمات نامبرددر سوی در جهت تحریر تر کمالوال متوفی احتمال جرح میل کردن ماترک آن مرحومان از سوی خواندگان وجود دارد لذا با تقدیم این دادخواست و منضمات آن تقاضای صدور قرار تحذیر تر که متوفی را از قاضی محترم شورای حل اختلاف به انضمام هزینه نداد رسمی و حق الوکاله را مورد تصداعاست.

دقت شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای مرتضی آتش جامه فرزند کامل در تاریخ ۹۶/۶/۹ خواهان شرکت تامونق اعتباری ثامن الاعمه به مدیر عاملی آقای محمد حسین نظری توکل بطریق شما دادخواستی به خواسته مطالعه و چه تقدیم نموده که به این شبهه رایج و به کلاسسه ۶۶-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۰ صبح تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کنبرالانتشار آگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در شنبه ۲۳شورای حل اختلاف مجتمع شورای حل اختلاف (دادسرای سابق) امام حاضر و بنماینده نانی دادخواست و ضمایم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی الهامه شد در برابرید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

دفتر شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اردبیل – اخوان

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه تحدید حدود شذندانگ پلاکهای مزبور در نمین تحت پلاک ۳۸۰ اصلی بخش شه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا تحدید حدود شذندانگ پلاکهای مزبور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اطمنل می گردد در موعد مقرر در ادین اداره حاضر شد تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراضی بر حدود و حقوق ارتقائلی مطابق ماده ۴۰۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدتی روزز پذیرفته خواهد شد.

۱- پلاک ۱۳۸۵/۳۸۳۳۳ فرعی از ۱۲۳۸۰ آقای حق شناس مقصدوی عنبران فرزند عبدال، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۷/۵ مترمربع روز دوشنبه ۹۶/۹/۱۹ ۲- پلاک ۱۴۴۴/۲۸۱ فرعی از ۳۸۰ آقای میکائیل تزادی عنبران فرزندآقایکشش، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۵/۳ مترمربع روز دوشنبه ۹۶/۹/۱۹ ۳- پلاک ۱۷۶۸/۳۸۱ فرعی از ۳۸۰ آقای محبت سوغاتی عنبران فرزند التفات شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۶/۸ مترمربع روز دوشنبه ۹۶/۹/۲۰ ۴- پلاک ۱۷۵۶/۴۴۳ فرعی از ۳۸۰ آقای حسین جوادی پورامین جان فرزندعلی اکرام، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴/۵ مترمربع روز دوشنبه ۹۶/۹/۲۰ مولوی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه تحدید حدود شذندانگ پلاکهای مزبور در نمین تحت پلاک ۴۱۷ اصلی بخش شه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا تحدید حدود شذندانگ پلاکهای مزبور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اطمنل می گردد در موعد مقرر در ادین اداره حاضر شد تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراضی بر حدود و حقوق ارتقائلی مطابق ماده ۴۰۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدتی روزز پذیرفته خواهد شد.

۱- پلاک ۱۳۸۵/۳۸۳۳۳ فرعی از ۴۱۷ آقای محمد جگانیگری مینا آید فرزند خان آقا، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۲/۰۸ مترمربع روزسه شنبه ۹۶/۹/۱۴ ۲- پلاک ۷۹۸۶ فرعی از ۴۱۷ اصلی آقای محمود عنی الیهی جید فرزند محمد علی، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۵/۳ مترمربع روز سه شنبه ۹۶/۹/۱۴ ۳- پلاک ۱۳۸۵/۳۸۱ فرعی از ۴۱۷ آقای داور نگهان مینا آید فرزند صنعان ، شذندانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰/۲ مترمربع روز پنجشنبه ۹۶/۹/۱۶ ۴- پلاک ۴۲۳/۲۳۱ اصلی آقای حمایت خدائی خشه جیرافزندهدایت، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹/۸ مترمربع روز روز پنجشنبه ۹۶/۹/۱۶ مولوی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه تحدید حدود شذندانگ پلاک مزبور در قریه سلوط تحت پلاک ۳۷۵ اصلی بخش شه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا تحدید حدود شذندانگ پلاک مزبور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالک و مجاورین اطمنل می گردد در موعد مقرر در ادین اداره حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراض و حقوق ارتقائلی مطابق ماده ۴۰۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدتی روز پذیرفته خواهد شد.

۱- پلاک ۴۸۴۶ فرعی از ۳۷۵ اصلی خانم زینت حسین زاده فرزند محمد شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۷۷ مترمربع روز پنج شنبه مورخه ۹۶/۹/۲۳ ۲- پلاک ۸۰۲ فرعی از ۳۷۵ اصلی آقا مینا آید فرزند آقا شذندانگ یک باب خانه مساحت ۴۸۹/۵ مترمربع روز پنج شنبه مورخه ۹۶/۹/۲۳ ۳- پلاک ۸۰۲ فرعی از ۳۷۵ اصلی آقا حمایت خدائی خشه جیرافزندهدایت، شذندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹/۸ مترمربع روز روز پنجشنبه ۹۶/۹/۱۶ مولوی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه تحدید حدود شذندانگ پلاک مزبور در قریه سلوط تحت پلاک ۳۷۵ اصلی بخش شه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا تحدید حدود شذندانگ پلاک مزبور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالک و مجاورین اطمنل می گردد در موعد مقرر در ادین اداره حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراض و حقوق ارتقائلی مطابق ماده ۴۰۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدتی روز پذیرفته خواهد شد.

<sup>[1]</sup> مدیر کل محیط زیست استان تهران گفت: شهر تهران سالانه ۲ برابر کشور تر که

<sup>[2]</sup> بنزین مصرف می کند

<sup>[3]</sup> به نقل از ایرنا، کیومرث کلاتری گفت: مصرف بالای بنزین در کلانشهر تهران به